
Postup.odgTiskárny Havlíčkův Brod, a.s. Ing. Petr Šídlo

Approval Requested

Zakázka převedena do stavu čeká na schválení. 

Zákazník může psát anotace.

Zákazník může schválit, delegovat schválení 
nebo si může vyžádat náhled dat grafikem.

Review OK

Review Not OK

Review Request

Zákazník vyžádal náhled grafikem.

Schválení nebo neschválení dat grafikem – 
review – nemá žádný vliv na další schvalovací 
proces.

Grafik nemůže používat anotace. Může pouze 
měřit.

Rejected

Zakázka neschválena zákazníkem. 

Zakázku není možné nasvítit. Zakázka čeká na 
nová data.

Waiting For Correction

Zakázka neschválena zákazníkem. 

Zakázku není možné nasvítit. Zakázka čeká na 
nová data.

Approved

Zakázka schválena zákazníkem. 

Zakázku je možné nasvítit.

Preflight bez chyby

Preflight s varováním

Preflight s chybou

Work In Progress

Zakázka založena v systému Prinergy. Nahrány 
data do zakázky a proveden preflight.

Data zakázky je možné nahlížet.

Data není možné schvalovat.

FTP Prinergy

Vyžádáno 
schválení

Secure Link

Neschváleno Budou opravy Schváleno

Osvit

Výměna stran



User.odgTiskárny Havlíčkův Brod, a.s. Ing. Petr Šídlo

Změna hesla

Změna upozorňování
na události

Změna kontaktních 
údajů



Overview.odgTiskárny Havlíčkův Brod, a.s. Ing. Petr Šídlo

Třídění výpisu Hledání zakázek

Odkaz na zakázku

Vlastní číslo zákazníka – volitelné
Číslo zakázky – identifikace dle tHB
Název zakázky – volitelné
Kód projektu – volitelné

Vlastní číslo zákazníka, Název zakázky a 
Kód projektu je možné měnit v Edit Properties 
zakázky



Zakazka.odgTiskárny Havlíčkův Brod, a.s. Ing. Petr Šídlo

Start programu Smart Review

Start programu Preview

Editace 
Vlastní číslo zákazníka, 
Název zakázky 
a Kód projektu

Odeslání dočasného odkazu na jednu zakázku
Vytvoření Secure link

Seznam tiskových archů
S vyznačením stavu strany
Nepřiřazená strana
Zpracovává se
Čeká na schválení
Bylo schváleno
Bylo odmítnuto
Čeká na opravu



SecureLink.odgTiskárny Havlíčkův Brod, a.s. Ing. Petr Šídlo

Zobrazení celé zakázky/vybraných stran

Způsob zobrazení

Adresa grafika

Možnosti:
Preview
Smart Review
Stažení stránek
Zobrazit Preflight

Oprávnění
Žádná práva
Právo schválit
Právo zkontrolovat

Zpráva pro grafika

Heslo pro přístup



Strany.odgTiskárny Havlíčkův Brod, a.s. Ing. Petr Šídlo

Vybrané strany
jsou modré

Grafik 
souhlasí/nesouhlasí
se schválením

Akce
Preview
Smart Review
Secure Link

Schválit/neschválit
Vybrané strany

Strana 
schválena/neschválena
kým

Kdo byl vyzván 
ke schvalování

Komentáře 
A anotace strany



SmartReview.odgTiskárny Havlíčkův Brod, a.s. Ing. Petr Šídlo

Schvalování stránky
Pouze pokud je ve stavu Čeká na schválení

Aktuální uživatelé
Řízení skupin
Okno rozhovoru

Provedené
Anotace
Barevné odlišení
podle autora

Preflight kontrola
Seznam upozornění, varování a chyb
S vyznačení objektu na stránce

Panel nástrojů
Nástroje anotace jsou 
dostupné pouze
Pokud je stránka 
ve stavu
Čeká na schválení


	Snímek 1
	Snímek 1
	Snímek 1
	Snímek 1
	Snímek 1
	Snímek 1
	Snímek 1

